Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará

Centro de Tecnologias em Educação a Distância

RESULTADO FINAL

O Centro de Tecnologias em Educação Distância – CTEAD/IFPA torna público o resultado final com a classificação geral dos

candidatos inscritos para o minicurso “Ensinar Física com tecnologias digitais”, promovido por meio do Programa Formar e Inovar.

CLASSIFICAÇÃO DATA/HORA DA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1 2022-04-26 13:06:52 MÁRCIO HENRIQUE SIMIÃO RODRIGUES APROVADO

2 2022-04-26 13:52:15 JERRY WILLIAMIS LIMA ALVES APROVADO

3 2022-04-26 14:30:28 GLEDSON GOMES DA COSTA APROVADO

4 2022-04-26 14:51:37 MARCIO ANTONIO DE ALCANTARA ABREU APROVADO

5 2022-04-26 20:30:20 EDELSON DA CRUZ LUZ APROVADO

6 2022-04-27 11:02:03 WELLITON PAULO DA SILVA APROVADO

7 2022-04-27 11:04:30 WILSON LUNA MACHADO ALENCAR APROVADO

8 2022-04-28 09:03:42 SEBASTIÃO RODRIGUES MOURA APROVADO

9 2022-04-28 09:41:55 GEANSO MIRANDA DE MOURA APROVADO

10 2022-04-28 10:10:34 ROSEVALDO CELESTINO BARROS APROVADO

11 2022-04-28 10:19:59 JAIME LUIS CARDOSO DA CRUZ FILHO APROVADO

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará

Centro de Tecnologias em Educação a Distância

12 2022-04-28 15:04:42 LUIZ CARLOS DOS SANTOS LEITE APROVADO

13 2022-04-28 15:08:32 HELINEUDES PAIVA DA SILVA APROVADO

14 2022-04-28 16:21:31 CARLOS ALBERTO OLIVEIRA DA SILVA APROVADO

15 2022-04-28 16:43:25 GRACIANA DOS SANTOS DE SOUSA APROVADA

16 2022-04-28 17:52:54 DANIEL RODRIGUES OLIVEIRA APROVADO

17 2022-04-28 19:41:28 ADRIANO SANTOS DA ROCHA APROVADO

18 2022-04-28 20:07:28 HAYLAN CLEITON MONTELES DE SOUSA APROVADO

19 2022-04-28 22:02:59 LUDNILSON ANTÔNIO DE JESUS PEREIRA APROVADO

20 2022-04-28 22:32:22 ÉFREM COLOMBO VASCONCELOS RIBEIRO APROVADO

21 2022-04-28 22:54:37 ANTONIO PAULO BENTES FIGUEIRA APROVADO

Belém/PA, 29 de abril de 2022.

Márcio Wariss Monteiro

Diretor do CTEAD

Portaria nº 1309/2020-GAB

		2022-04-29T11:02:25-0300
	Marcio Wariss Monteiro:39776336272